
Saygıdeğer Paydaşımız,

“Üniversite-Sanayi İş Birliğinde İnovatif Kongre Deneyimi” sloganıyla markalaşan 6. Liderlik

Akademisi ve Yönetim Kongresi,  Silifke Ticaret ve Sanayi Odası ve Mersin Üniversitesi

işbirliğinde TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi, İstanbul Nişantaşı Üniversitesi, Toros

Üniversitesi, Çağ Üniversitesi, Çukurova Kalkınma Ajansı ve Silifke Belediyesi katkılarıyla 3-5

Ekim 2025 tarihlerinde Ulu Resort Hotel – Mersin/Türkiye’de gerçekleştirilecektir.

Liderlik Akademisi, iş dünyasının sahadaki temsilcileri ile teorik bilginin aktarımını üstlenen

akademisyenlerin bir araya geldiği, bilgi ve deneyim aktarımı ile etkileşimin gerçekleştiği bilgi

şölenidir ve bu doğrultuda atılmış ülkemizin en önemli Üniversite-Sanayi İş Birliği adımlarından birini

oluşturmaktadır.

Önceki yıllarda düzenlenen ve TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun teşrifleriyle

gerçekleştirilen Liderlik Akademisi serisinde bugüne kadar 163 farklı kurum/kuruluş ve 2000 civarı

katılımcı ile toplamda 74 konferans ve eğitim başarıyla tamamlanmıştır. Etkinlik kapsamında Oda ve

Borsalar arasında iş birliği protokolleri imzalanmış, iş insanları arasında çeşitli ticari anlaşmaların ve

iş birliklerinin önü açılmış ve akademik bilgi ile iş dünyasının tecrübesi bir araya getirilmiştir.

Liderlik Akademisi projesi ile liderliğin ilham veren gücüne ve insanları etkileme becerisine odaklanan

çeşitli eğitim-öğretim etkinlikleri, seminerler, akademik oturumlar, paneller, B2B görüşmeler, firma

tanıtımları ve liderlik konulu atölye çalışmalarıyla tüm katılımcıların beşeri ve sosyal sermayelerine

katkı yapmaları sağlanmıştır. 

Ayrıca, Liderlik, Girişimcilik ve Yönetim öncelikli olmak üzere Sosyal Bilimler alanlarında çalışma

yapan bilim insanları özgün çalışmaları ile katılım sağlamış, sunulan sözlü bildiriler ulusal ve

uluslararası düzeyde bilimsel yayına dönüştürülmüştür.

6. Liderlik Akademisi ve Yönetim Kongresi’ne katılımlarınızı bekler, saygılarımızı sunarız.

Düzenleme Kurulu

3-5 Ekim 2025          

6. Liderlik Akademisi ve Yönetim Kongresi
“Üniversite-Sanayi İş Birliğinde İnovatif Kongre Deneyimi”

Davet Mektubu

 Ulu Resort Hotel, Mersin/Türkiye  www.liderlikakademisi.org

liderlikakademisi.org
Detaylı Bilgi ve Kayıt İşlemleri için;

https://www.sitso.org.tr/tr
https://www.mersin.edu.tr/
https://www.etu.edu.tr/tr
https://www.nisantasi.edu.tr/
https://toros.edu.tr/
https://toros.edu.tr/
https://www.cag.edu.tr/tr
https://www.cka.org.tr/
https://silifke.bel.tr/

